

| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br><br><b>STAROSTWO POWIATOWE W ŻNINIE</b><br><br>ul. Potockiego 1<br>88-400 Żnin | <b>Rachunek zysków i strat jednostki<br/>(wariant porównawczy)</b><br><br><br><b>sporządzony<br/>na dzień 31-12-2025 r.</b> | Adresat:<br><br>Powiat Żniński                                                                                                           |  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br><b>092361433</b>                                                                      |                                                                                                                             | Wysłać bez pisma przewodniego<br>8560F34042EE64B9<br> |  |
|                                                                                                                          | Stan na koniec roku poprzedniego                                                                                            | Stan na koniec roku bieżącego                                                                                                            |  |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                         | 126 033 575,22                                                                                                              | 132 691 247,73                                                                                                                           |  |
| A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                              | 0,00                                                                                                                        | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                             | 0,00                                                                                                                        | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                          | 0,00                                                                                                                        | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów                                                                               | 0,00                                                                                                                        | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                    | 0,00                                                                                                                        | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                            | 126 033 575,22                                                                                                              | 132 691 247,73                                                                                                                           |  |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                | 18 019 304,29                                                                                                               | 19 543 499,03                                                                                                                            |  |
| B.I. Amortyzacja                                                                                                         | 1 925 954,96                                                                                                                | 1 207 529,06                                                                                                                             |  |
| B.II. Zużycie materiałów i energii                                                                                       | 1 565 218,45                                                                                                                | 1 621 352,71                                                                                                                             |  |
| B.III. Usługi obce                                                                                                       | 2 404 416,21                                                                                                                | 3 047 497,17                                                                                                                             |  |
| B.IV. Podatki i opłaty                                                                                                   | 113 509,04                                                                                                                  | 116 460,32                                                                                                                               |  |
| B.V. Wynagrodzenia                                                                                                       | 9 178 295,97                                                                                                                | 10 067 995,12                                                                                                                            |  |
| B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                         | 1 985 128,49                                                                                                                | 2 263 994,78                                                                                                                             |  |
| B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                        | 187 980,04                                                                                                                  | 149 511,13                                                                                                                               |  |
| B.VIII. Wartość sprzedanych towarów                                                                                      | 0,00                                                                                                                        | 0,00                                                                                                                                     |  |
| B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                             | 650 230,92                                                                                                                  | 870 065,80                                                                                                                               |  |
| B.X. Pozostałe obciążenia                                                                                                | 8 570,21                                                                                                                    | 199 092,94                                                                                                                               |  |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>                                                               | 108 014 270,93                                                                                                              | 113 147 748,70                                                                                                                           |  |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                 | 68 780,14                                                                                                                   | 134 540,03                                                                                                                               |  |
| D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                      | 0,00                                                                                                                        | 0,00                                                                                                                                     |  |
| D.II. Dotacje                                                                                                            | 0,00                                                                                                                        | 0,00                                                                                                                                     |  |
| D.III. Inne przychody operacyjne                                                                                         | 68 780,14                                                                                                                   | 134 540,03                                                                                                                               |  |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                    | 35 755,94                                                                                                                   | 68 863,45                                                                                                                                |  |

Wioleta Werkowska  
główny księgowy

2026-03-16  
rok, miesiąc, dzień

Zbigniew Jaszczuk  
kierownik jednostki

BeSTia

8560F34042EE64B9

Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2026.03.17

|           |                                                                                                                                                              |                |                |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00           | 0,00           |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 35 755,94      | 68 863,45      |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 108 047 295,13 | 113 213 425,28 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 223 224,02     | 230 041,33     |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00           | 0,00           |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 223 224,02     | 230 041,33     |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00           | 0,00           |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 1 445 171,91   | 1 542 708,58   |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 1 417 850,00   | 1 486 194,00   |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 27 321,91      | 56 514,58      |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 106 825 347,24 | 111 900 758,03 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00           | 0,00           |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00           | 0,00           |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 106 825 347,24 | 111 900 758,03 |
|           |                                                                                                                                                              |                |                |

Wioleta Werkowska  
główny księgowy

2026-03-16  
rok, miesiąc, dzień

Zbigniew Jaszczyk  
kierownik jednostki

Wioleta Werkowska  
główny księgowy

2026-03-16  
rok, miesiąc, dzień

Zbigniew Jaszcuk  
kierownik jednostki